
  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Biała, dnia 20.09.2022 r. 

IR.ZP.271.24.2022 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający Gmina Stara Biała, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), dotyczącym zamówienia pn. 

„Opracowanie dokumentacji dotyczących budowy dróg na terenie Gminy Stara Biała” w skład, którego 

wchodzi 13 zadań: 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

- cena – 60%,  

- doświadczenie głównego projektanta (branży drogowej) w opracowaniu materiałów do uzyskania 

pozwolenia na budowę (w tym ZRID)  – 10%, 

- termin wykonania Etapu nr 3 – 30%. 

 

1. W zakresie Zadania nr 1 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 17 958,00 zł brutto (słownie: siedemnaście 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert nieodrzuconych złożonych na Zadanie nr 1. 

 

2. W zakresie Zadania nr 2 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 39 360,00 zł brutto (słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert nieodrzuconych złożonych na Zadanie nr 2. 

 

3. W zakresie Zadania nr 3 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez firmę: Projdróg 

Projektowanie i Nadzory, inż. Leszek Pietrzak, ul. Targowa 18C, 09-407 Płock. Cena oferty brutto: 

32 964,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 3. 

 

4. W zakresie Zadania nr 4 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 7 złożoną przez firmę: TProjekt 

Tomasz Piłat, ul. J. Słowackiego 11, 09-213 Gozdowo. Cena oferty brutto: 24 600,00 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia  cztery tysiące sześćset złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 4. 

 

5. W zakresie Zadania nr 5 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 47 601,00 zł brutto (słownie: czterdzieści 

siedem tysięcy sześćset jeden złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 5. 

 

6. W zakresie Zadania nr 6 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 18 081,00 zł brutto (słownie: osiemnaście 

tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 6. 



  

 

 

 

 

 

 

 

7. W zakresie Zadania nr 7 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 99 876,00 zł brutto (słownie: 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest jedyną ofertą złożoną na Zadanie nr 7. 

 

8. W zakresie Zadania nr 8 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 67 035,00,00 zł brutto (słownie: 

sześćdziesiąt siedem tysięcy trzydzieści pięć złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert nieodrzuconych złożonych na Zadanie nr 8. 

 

9. W zakresie Zadania nr 9 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 68 880,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt 

osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest jedyną ofertą złożoną na Zadanie nr 9. 

 

10. W zakresie Zadania nr 10 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 7 złożoną przez firmę: TProjekt 

Tomasz Piłat, ul. J. Słowackiego 11, 09-213 Gozdowo. Cena oferty brutto: 79 950,00 zł brutto (słownie: 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 10. 

 

11. W zakresie Zadania nr 11 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Projdróg 2 

s.c. Krystyna Pietrzak Leszek Pietrzak, ul. Targowa 18C, 09-407 Płock. Cena oferty brutto: 122 

300,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące trzysta złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 11.  

 

12. W zakresie Zadania nr 12 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez firmę: Projdróg 

Projektowanie i Nadzory, inż. Leszek Pietrzak, ul. Targowa 18C, 09-407 Płock. Cena oferty brutto: 

76 260,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 12. 

 

13. W zakresie Zadania nr 13 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: JanCoop 

Łukasz Jankowski, ul. Nowa 6, Drobin. Cena oferty brutto: 109 101,00 zł brutto (słownie: sto dziewięć 

tysięcy złotych sto jeden złotych, 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 13. 

 

W przetargu na poszczególne zadania oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



  

 

 

 
Zadanie nr 1 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 60% 17958,00   30135,00 24600,00 -------------- 24600 

Ocena 60   35,75 43,80 -------------- 43,80 

2 Doświadczenie 8   6 4 -------------- 5 

Ocena 10   10 10 -------------- 10 

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

krótszy o 
4t 

  Krótszy o 4 W terminie -------------- Krótszy o 4 

Ocena 30   30 0 -------------- 30 

Razem 100,00   75,76 53,80 Oferta 
odrzucona 

83,80 

 
 

Zadanie nr 2 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 39360,00    61500,00 --------------  

Ocena 60    38,40 --------------  

2 Doświadczenie 8    4 --------------  

Ocena 10    10 --------------  

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 
4t 

   W terminie --------------  

Ocena 30    0 --------------  

Razem 100,00    48,40 Oferta 
odrzucona 

 

 
 

Zadanie nr 3 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 42804,00  32964,00  36900,00 33210,00  

Ocena 46,21  60,00  53,60 59,56  

2 Doświadczenie 8  5  4 5  

Ocena 10  10  10 10  

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 

Krótszy o 4  Krótszy o 4  W terminie Krótszy o 2  



  

 

2 lub 4 
tygodnie 

Ocena 30  30  0 15  

Razem 86,21  100,00  63,60 84,56  

 
 

Zadanie nr 4 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 33825,00    36900,00 29520,00 24600,00 

Ocena 43,64    40,00 50,00 60,00 

2 Doświadczenie 8    4 5 5 

Ocena 10    10 10 10 

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Któtszy o 4    W terminie Krótszy o 2 Krótszy o 4 

Ocena 30    0 15 30 

Razem 83,64    50,00 75,00 100,00 

 
 

Zadanie nr 5 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 47601,00    36900,00   

Ocena 46,51    60,00   

2 Doświadczenie 8    4   

Ocena 10    10   

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4    W terminie   

Ocena 30    0   

Razem 86,51    70,00   

 
 

Zadanie nr 6 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 

o
ce

n
y 

 

1 Cena 18081,00    36900,00 22140,00  

Ocena 60,00    29,40 49,00  

2 Doświadczenie 8    4 5  

Ocena 10    10 10  

3 Wykonanie Krótszy o 4    W terminie Krótszy o 2  



  

 

przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Ocena 30    0 15  

Razem 100,00    39,40 74,00  

 

 
Zadanie nr 7 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 99876,00       

Ocena 60,00       

2 Doświadczenie 8       

Ocena 10       

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4       

Ocena 30       

Razem 100,00       

 
 

Zadanie nr 8 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 67035,00     -------------  

Ocena 60     -------------  

2 Doświadczenie 8     -------------  

Ocena 10     -------------  

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4     -------------  

Ocena 30     -------------  

Razem 100,00     Oferta 
odrzucona 

 

 
 

Zadanie nr 9 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 



  

 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 68880,00       

Ocena 60,00       

2 Doświadczenie 8       

Ocena 10       

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4       

Ocena 30       

Razem 100,00       

 
 

Zadanie nr 10 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 114390,00   84870,00   79950,00 

Ocena 41,94   56,52   60,00 

2 Doświadczenie 8   6   5 

Ocena 10   10   10 

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4   Krótszy o 4   Krótszy o 4 

Ocena 30   30   30 

Razem 81,94   96,52   100,00 

 
 

Zadanie nr 11 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 147600,00 122300,00     108000,00  

Ocena 43,90 52,98    60,00  

2 Doświadczenie 8 5    5  

Ocena 10 10    10  

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4 Krótszy o 4    Krótszy o 2  

Ocena 30 30    15  

Razem 83,90 92,98    85,00  

 

 

 



  

 

 
Zadanie nr 12 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TE PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 79335,00  76260,00 88560,00    

Ocena 57,67  60,00 51,67    

2 Doświadczenie 8  5 6    

Ocena 10  10 10    

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4  Krótszy o 4 Krótszy o 4    

Ocena 30  30 30    

Razem 97,67  100,00 91,67    

 

 
 

Zadanie nr 13 

Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dudkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TE PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

K
ry

te
ri

u
m

 o
ce

n
y 

1 Cena 109101,00    135300,00   

Ocena 60,00    48,38   

2 Doświadczenie 8    4   

Ocena 10    10   

3 Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia w 
terminie 
określonym w 
pkt 6 SWZ lub 
skrócenie go o 
2 lub 4 
tygodnie 

Krótszy o 4    W terminie   

Ocena 30    0   

Razem 100,00    58,38   
 

 


		2022-09-20T14:08:37+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




